
CONSIGLIO 
REGIONALE 
DEL. LAZIO 

DETERMINAZIONE N. ¿ 6 3 DEL ©4 Q ¿ , ¿ O l C, 

Segreterìa Generale 

Struttura proponente: ' FUNZIONE DIREZIONALE DI STAFF "GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE". 

Registro interno n. 8L\ del Ol oC< • XotCt 

OGGETTO: 
Rettifica della determinazione 26 marzo 2014, n. 236 avente ad oggetto "Avvisi 
di cui alle determinazioni 19 febbraio 2014, nn. 92, 93, 94 e 95 e alle 
determinazioni 25 febbraio 2014, nn. 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 
126,127,128,129,130,131,132,133 e 134. Nomina commissione tecnica". 

• Con impegno contabile • Senza impegno contabile 

L'estensore Il Responsabile 
del procedimento 

Il Responsabile 
della struttura proponente 

IL DIRIGENTE 
Rita Sansone 

Funzione Direzionale di Staff- Bilancio, Ragionerìa. 

Data di ricezione: ' [ty ^ Protocollo № 

ANNO 
FINANZ. CAPITOLO C/R/P 

IMPEGNO STANZIAMENTO 
BILANCIO 

DISPONIBILITÀ 
RESIDUA 

IL DIRIGENTE ANNO 
FINANZ. CAPITOLO C/R/P 

NUMERO DATA IMPORTO 
STANZIAMENTO 

BILANCIO 
DISPONIBILITÀ 

RESIDUA 
IL DIRIGENTE 

? 34! ol 
1 u y T 

Data registrazione impegno di spesa 

SI attesta la regolarità contabile del presente atto e la copertura fin; 

Il Segrjil 

nizlaria dello stesso, 

ario Generale 



Il Segretario generale 

Vista la legge statutaria 11 novembre 2004, n. 1, «Nuovo Statuto della Regione Lazio» 
e successive modifiche; 

Vista la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6, avente ad oggetto «Disciplina del 
sistema organizzatila della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza e al 
personale regionale» e successive modifiche; 

Vista la deliberazione dell'Ufficio di presidenza 29 gennaio 2003, n. 3 concernente 
«Regolamento di organizzazione del Consiglio regionale» e successive modifiche, di seguito 
denominata Regolamento; 

Vista la deliberazione dell'Ufficio di presidenza 30 ottobre 2013, n. 73, con la quale è 
stato conferito al dr. Antonio Calicchia l'incarico Segretario generale del Consiglio 
regionale; 

Vista la determinazione 26 marzo 2014, n. 236 avente ad oggetto "Avvisi di cui alle 
determinazioni 19 febbraio 2014, nn. 92, 93, 94 e 95 e alle determinazioni 25 febbraio 2014, nn. 
117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133 e 134. Nomina 
commissione tecnica."; 

Preso atto che, per mero errore, per la partecipazione alla commissione tecnica è stato 
preso a parametro il compenso determinato in analogia con quello previsto dall'art. 152 
del Regolamento di organizzazione del Consiglio regionale, ridotto secondo quanto 
previsto dall'art. 17 della Legge Regionale 28 giugno 2013, n. 4; 

Ritenuto che tale incarico debba essere espletato nell'ambito del normale orario 
individuale di servizio e che pertanto per esso non è previsto alcun compenso; 

Ritenuto quindi di dover rettificare la determinazione 26 marzo 2014, n. 236 nella 
parte in cui si prevede di corrispondere ai componenti della commissione tecnica, con 
esclusione del dirigente della funzione di staff "Gestione giuridica del personale", un 
compenso determinato in analogia con quello previsto dall'art. 152 del Regolamento di 
organizzazione del Consiglio regionale, ridotto secondo quanto previsto dall'art. 17 della 
Legge Regionale 28 giugno 2013, n. 4; 

Ritenuto quindi di dover disimpegnare le somme necessarie all'erogazione dei 
compensi ai componenti della commissione; 

DETERMINA 

1. di revocare il punto numero 2. del dispositivo della determinazione 26 marzo 
2014, n. 236 avente ad oggetto "Avvisi di cui alle determinazioni 19 febbraio 2014, nn. 92, 93, 94 
e 95 e alle determinazioni 25 febbraio 2014, nn. 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 
127, 128, 129, 130,131, 132, 133 e 134. Nomina commissione tecnica."; 

Pagina 1 di 2 



2. di disimpegnare, pertanto, le somme impegnate per l'erogazione dei compensi ai 
membri della commissione, che ammontano a € 31.010,40 sul capitolo U00015, 
U.l.03.02.11.999; 

3. di confermare la composizione della commissione tecnica così come individuata 
al punto numero 1. del dispositivo della determinazione 26 marzo 2014, n. 236; 

4. di pubblicare la presente determinazione sul sito istituzionale del Consiglio 
regionale. 

Dott. A 

Pagina 2 di 2 


